
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/01/2018  a  31/01/2018) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20181 23/01/2018 "Aquisição parcelada, conforme a necessidade de colchão para berço, para atender asunidades de Educação Infantil da Secretaria Municipal de Educação de São Martinho",conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência), que é parteintegrante deste Edital. 1/2018 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    07/02/2018 5.600,002 23/01/2018 "Contratação, conforme a necessidade de serviços especializados de arbitragem esportiva,visando à realização de eventos esportivos no município de São Martinho", conformeespecificações constantes do Anexo I (Termo de Referência), que é parte integrante desteEdital. 2/2018 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    08/02/2018 49.600,003 29/01/2018 Contratação de pessoa jurídica por meio de dispensa de licitação para disponibilização deestagiários para uso do município de SÃO MARTINHO, demais departamentos e Fundos. 1/2018 - DL MENOR PRECO POR ITEM                    31/01/2018 201.500,00Total Geral: 256.700,00


